关于在药学院各团组织中开展推荐优秀团员入党工作的通知

药学院各级团组织：

    推荐优秀团员入党是各级团组织的重要工作，也是一项长期进行的基础工作。现在药学院各级团组织（含各团支部、研究生会、学生会、社管、志愿者协会）中开展民主推荐优秀团员入党工作，望遵照认真执行。有关事项通知如下：
1、荐优对象必须是递交过入党申请书的青年团员。向党组织递交思想汇报及时、深刻。

2、荐优对象平时表现良好，能起到模范带头作用。必须无任何违纪情况，上学期考试无不及格课程。
3、10、11级各团支部荐优3人，12级各团支部荐优4人。各班级团支部必须坚持民主集中制，认真负责地提出荐优候选人，侯选人数不超过名额的200％，提出候选人后由各团支部召开团员大会进行民主选举。上学期成绩排名年级前50％的团员无特殊情况应优先考虑荐优。在各类团学活动中表现突出的团员青年可优先考虑荐优。

4、其余院团委所属各组织按照民主集中制原则开展荐优工作，按照组织人数的5%上报院团委。
5、请团员青年认真行使民主权利，如在荐优过程中出现违反原则、拉票等不良现象，可直接向院团委（3509）曹俊老师处反映。
6、各级团组织请于4月25日16：00前将荐优名单和荐优表交各辅导员处，经辅导员审核、院团委汇总、公示无异议后存档。
药学院团委

2013-4-9